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Standaardformulier
publicatieplicht
ANBI Algemeen

_ Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van
Koophandel

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.
Adres
Telefoonnummer
E-mailadres
Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landeniis
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Aantal vrijwilligers (*) ....... o 10 Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.
Voorzitter

Secretaris
Penningmeester
Algemeen bestuurslid

Algemeen bestuurslid

Overige informatie
bestuur (*)

¢ Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten

Verslaafden

: Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren

Doelgroepen (*)
(meerdere opties mogelijk)

Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden

Gedetineerden atuurgebieden Vluchtelingen
Gelovigen ceanen en zeeén Vrouwen en meisjes
Gemeenschappen uderen Werklozen
Jongeren i i Ppatiénten Wildlife

: Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht ~ (**) Buiten Nederland gevestigde instellingen moeten het RSIN-nummer verplicht invullen



02vanob

_ Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling
van de instelling.

Wat wil de instelling
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan

Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden
verricht de instelling?
Wanneer worden
welke werkzaamheden
uitgevoerd? En hoe
dragen die bijaan het
realiseren van de
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling
inkomsten?

‘Onze activiteiten zijn tevens gericht op het cregren van open netwerkverbanden en het
iuitwisselen van informatie tussen alle. instellingen. die.in.de. regio.Eindhaoven. actief zijn......

-grotendeels-gratis.-De gemeente-Eindhoven en-donaties van-spensers-(AGE-sociéteit)- -
:maken de activiteiten van het Architectuurcentrum mogelijk.
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_ Algemeen (vervolg)

Op welke manier

en aan welke doelen ;.QQI'.Y'.t@f[.t?fnpmgf@m.m...s'?‘....EF.WQ.‘TQI..‘.’.?.r.m(.?fgfﬁnf:?.:@UQQUQHQ?H..m.@.t.@.!5..QQQ‘..Q?..QQU’F.‘.U.!!?F'.UQI::

ivan de bedrijfsvoering indien subsidie wegvalt. :
wordendeverkregen 1 T
inkomsten besteed? T TN :
T .
aanhoudt, vul dan in s :
dit vermogen wordt T TN :
beeld spaarrekening, T TN :
beleggingen etc). : :

Urlvan hetbeleidsplan ‘https://www.architectuurcentrumeindhoven.nl/wp- content/uploa Open
Vul de link in waar het ds/2018/07/Beleidsplan-2016-2020.pdf

beleidsplan te vinden is.

Beloningsbeleid e e
Be|0ningsbe|eid voor T TN :
voor de leden van het s

beleidsbepalend orgaan
en voor het personeel
(bijvoorbeeld CAO

of salarisregeling).

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten

die zijn uitgevoerd.

Of vul bij de volgende
vraag de url in naar het
activiteitenverslag, of de
url naar het jaarrekening
als daarin de activiteiten
van het betreffende
boekjaar duidelijk zijn
beschreven.

Urlvan hetactiviteiten-https://www.architectuurcentrumeindhoven.nl/wp- content/uploa Open
verslag. Vul delinkin waar het i s /2021 /04/ACE-jaarverslag-2020_0104.pdf

activiteitenverslag te vinden is. :
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Balansdatum

Activa 31-12-2020 Passiva 31-12-2020 31-12-2019 (*)

Immateriéle vaste activa Continuiteitsreserve

Materiéle vaste activa Bestemmingsreserve ¥

Herwaarderings-

Financiéle vaste activa reserve

Overige reserves

Voorraden
Vorderingen &
overlopende activa

Bestemmingsfondsen
Effecten

Voorzieningen
Liquide middelen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

+ + + +

Totaal € 0: £3 0: Totaal € 0: € 0i

Toelichting izie jaarrekening 2020 / online
Geef hier een
toelichting bij de
balans of vul de url
naar de jaarrekening
in als hier een
toelichting in is
opgenomen.
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m Staatvanbaten en lasten

Baten 2020 2019 (*)

Baten als tegenprestatie voor levering van producten
en/of diensten (omzet)

Subsidies van overheden

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten van subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donaties van particulieren
Nalatenschappen
Bijdragen van loterijinstellingen

Overige giften

Giften

Financiéle baten

Overige baten

Somvan de baten

Lasten
Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs)

Verstrekte subsidies & giften
Aankopen en verwervingen
Communicatiekosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten
Afschrijvingen

Financiéle lasten

Overige lasten

Somvan de lasten

Saldo van baten en lasten
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m Staatvan baten en lasten (vervolg)

Toelichting :zie jaarrekening 2020 / online :
Geefhjer een toe”chtmg T TN :
lasten OfVU’ de url naar T TN :
een toe”ch“‘ng inis s :
opgenomen. : :

Urlvan dejaarrekening https://www.architectuurcentrumeindhoven.nl/wp- content/uploa Open
Vul delink in naar de ds/2018/04/JRACE20 defiitief.pdf

jaarrekening als u deze
00R hebt gepubliceerd.



	1	Algemene gegevens instelling
	2	Balans
	Activa
	Passiva

	3	Staat van Baten & Lasten 
	Baten
	Lasten


	1: 
	0: Stichting Architectuurcentrum Regio Eindhoven (kort: Architectuurcentrum Eindhoven)
	13: Erik Leijten
	5: www.architectuurcentrumeindhoven.nl
	15: Karel Steller
	2: Kastanjelaan 500 5616 LZ Eindhoven
	4_EM: info@architectuurcentrumeindhoven.nl
	14: 
	16: Jelle Houben
	17: Renee Scheepers
	10: Nederland
	1_KVK: 41093724
	11_A4: 0.8
	12_A4: 10
	7: [Kunst en cultuur - Kunst en cultuur algemeen]
	8: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	9: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	6_RSIN: 804604290
	3_TEL: 0402946845
	20: Algemeen publiek
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	18_ML: 
	51_ML: De doelstelling in het oprichtingsstatuut is als volgt omschreven: ‘De stichting stelt zich ten doel de condities, waaronder een kwalitatief hoogwaardig gebouwde en onbebouwde omgeving tot stand kan komen, te bevorderen en voorts al hetgeen met het bovenstaande in de meest ruimte zin genomen in verband staat of daartoe bevorderlijk kan zijn’.
	53_ML: Architectuurcentrum Eindhoven prikkelt en inspireert het debat over architectuur, stedelijke ontwikkeling en ­landschap in Eindhoven en omgeving. Dat doen we door de organisatie van lezingen, stadsdebatten, filmpresentaties, tentoonstellingen workshops en de lancering van studieopdrachten. Daarnaast organiseert het centrum de Dag van de Architectuur en de Open Monumentendag.



Onze activiteiten zijn tevens gericht op het creëren van open netwerkverbanden en het uitwisselen van informatie tussen alle instellingen die in de regio Eindhoven actief zijn op het gebied van architectuur, ruimtelijk ontwerp en/of stedelijke ­ontwikkeling. Met alle activiteiten wil het centrum een breed publiek aanspreken. De activiteiten zijn grotendeels gratis. De gemeente Eindhoven en donaties van sponsors (ACE-sociëteit) maken de activiteiten van het ­Architectuurcentrum mogelijk.
	54_ML: Gemeente (subsidie) en giften bedrijfsleven (sponsoring)
	56_ML: Belondingbeleid geschiedt conform CAO Kunsteducatie
	57_ML: zie verslag 2020 / online
	55_ML: Alle inkomsten worden volledig besteedt aan de realisatie van het activiteitenprogramma. Er wordt vermogen aangehouden met als doel de continuering van de bedrijfsvoering indien subsidie wegvalt.
	56: 
	_MLT: https://www.architectuurcentrumeindhoven.nl/wp-content/uploads/2018/07/Beleidsplan-2016-2020.pdf
	knop: 

	57: 
	_MLT: https://www.architectuurcentrumeindhoven.nl/wp-content/uploads/2021/04/ACE-jaarverslag-2020_0104.pdf
	knop: 


	2: 
	1: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	7_GT: 
	5_GT: 
	3_GT: 
	8_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 0
	10_GT: 0

	3: 
	7_GT: 
	6_GT: 
	8_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	1_GT: 
	9_GT: 
	4_GT: 
	10_GT: 0
	5_GT: 0

	4: 
	7_GT: 
	6_GT: 
	8_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	1_GT: 
	9_GT: 
	4_GT: 
	10_GT: 0
	5_GT: 0

	2: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	7_GT: 
	5_GT: 
	3_GT: 
	8_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 0
	10_GT: 0

	date01: 
	d_F: 31
	m_F: 12
	y_F: 2020

	0: 
	1: 31-12-2020
	2: 31-12-2019 (*)

	5_ML: zie jaarrekening 2020 / online

	3: 
	1: 
	1_A7: 
	2_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 
	5_A7: 0
	6_A7: 
	7_A7: 
	8_A7: 
	9_A7: 
	10_A7: 
	11_A7: 0
	12_A7: 
	13_A7: 
	14_A7: 0
	15_A7: 
	16_A7: 
	17_A7: 
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 
	25_A7: 0
	23_A7: 
	24_A7: 0

	2: 
	1_A7: 
	2_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 
	5_A7: 0
	6_A7: 
	7_A7: 
	8_A7: 
	9_A7: 
	10_A7: 
	11_A7: 0
	12_A7: 
	13_A7: 
	14_A7: 0
	15_A7: 
	16_A7: 
	17_A7: 
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 
	25_A7: 0
	23_A7: 
	24_A7: 0

	0: 
	1: 2020
	2: 2019 (*)

	3_ML: zie jaarrekening 2020 / online
	JV: 
	_MLT: https://www.architectuurcentrumeindhoven.nl/wp-content/uploads/2018/04/JRACE20-defiitief.pdf
	knop: 




